*Ex canonibus sexcentorum triginta sanctorum Patrum; qui Chalcedone convenerunt regula secunda.*

Si quis episcopus per pecunias fecerit ordinationem, et sub pretio redegerit gratiam quæ non potest vendi, ordinaveritque per pecuniam episcopum, vel chorepiscopum, vel presbyterum, aut diaconum, vel quemlibet ex his qui connumerantur in clero; aut promoverit per pecunias dispensatorem, aut

• Ad oram cod. Jolyani: Hi canones non apud Latinos, sed apud quosdam Græcos inveniuntur, nonnulla.

defensorem, vel mansionarium, aut quemque subjectus est regulæ, pro sui turpissimi luc modo: is quem hoc attentasse probatum fuerit prii gradus periculo subjacebit: et qui ordin nihil ex hac ordinatione aut promotione, negotiationem facta est, proficiat, sed sit ea dignitate et sollicitudine, quam pecuniis quæ Si quis vero mediator tam turpibus et nefariis vel acceptis exstiterit, siquidem clericum proprio gradu decedat: si vero laicus aut magis anathematizetur.

*Ex synodica epistola Gennadii sanctissimi et synodi Constantino-polcos, et synodi quæ erat.*

Sit igitur et est abjectus, et ab omni sua dignitate atque officio alienus, et maledicti thematis subditus, tam qui possidere hoc sacrum per pecunias opinatur, quam is qui præbere propter pecunias pollicetur, sive clericus, sive sit: sive convictus, sive non fuerit convictus facere. Non est enim possibile convenire in conscientia, neque cum Deo concordare mammonam eos qui huic serviunt, servire Deo. Domini etiam sententia hæc quæ incunctanter assequi posse Deo servire et mammonæ (Matth. v. xvi).

*Ex canonibus sanctæ sextæ synodi regula secunda.*

Eos qui per pecunias ordinati sunt, sive clericum sive quicumque clerici, et non secundum preceptum et vitæ optionem, deponi præcipimus illos qui hos ordinasse noscuntur. Audiamus omnia, et auribus percipiamus, non solum sacerdotes et sacerdotes et qui in clero continentur, sed et omnes qui orbem habitamus. Oportet enim abundantius nos intendere et diiunguntur, ne forte defluamus: *Quia non corrumpamur argento et auro redempti sumus de vana notationis paternæ conversatione, sed pretioso Agni immaculati et incontaminati Jesu* (I Petr. I). Sic nos doceto, vir sacratissimam divinam Scripturam, et evangelicam apostolicam nonicam, et paternam præcepta. Obedimus enim oris vestri. Super excelsa conscende, exaltatione vocem tuam: abi in latitudine, præ fiducia, ut auferatur et in abolitionem venis sitio manus quæ per pecunias fit: necnon quid hanc propter avaritiam, injustitiam et contumeliam, turpis lucri gratia sequitur. Hac cum his quæ cum illa conveniunt, a populo tionis qui nomine Christi censetur, et gratia cutus est redemptionem, ablata, omnia contra nequitiam sequuntur, radicibus amputatis sacerdotes ut palma floreant, Christi odore qui salvi fiunt inspirantes, et Ecclesiæ tricarmen canentes: Abstulit Dominus injustitiam.